
Zápis STK č. 31 ze dne 05. 11. 2019 
 
Sekretariát OFS Příbram, Gen. R. Tesaříka 162, Příbram I 
Přítomni: Hadraba, Weber, Rys, Borovička, Pechar 
 

 
1/STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. následující změny termínu: 
 
201921BF1C1002 SK SPARTAK Příbram B - TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. Sobota 09.11.2019 14:00 
TJ TATRAN SEDLČANY uhradí finanční poplatek ve výši 100,-Kč dle RMS čl. 34 odst. 2 písm. a) 
 
201921BE1A1201 Podlesí/ Bohutín - TJ Ligmet Milín z.s.   Sobota 09.11.2019 10:15 
hřiště: Bohutín 
 
2 a/ Žádost o změnu termínu utkání, která čeká na vyjádření soupeře 
 
 
3/ Nedostatky v ZoU 
 
Dospělí 
 
201921BA1A1104 TJ TATRAN SEDLČANY C, z.s. – SK Třebsko, z.s. 
V ZoU je upřesněno ve zprávě RO střídání hráče H13 v 64.minutě. 
 STK bere na vědomí, bez poplatku. 
 
201921BA2B1106 TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA – TJ Krásná Hora 
V ZoU je uveden hráč H12 Palus Jiří ID 07071358. Ve skutečnosti se jedná o záměnu s Palus Josef 
81010036. STK postupuje v souladu s Metodickým pokynem FAČR 5/2017 a upozorňuje kluby na 
překontrolování těchto údajů při potvrzování ZoU vedoucím. 
Rozhodnut STK 19/31/01: Bez poplatku. 
 
201921BA3B0204 SK Přestavlky, z.s. – SK Sokol Kytín, z.s. 
V ZoU je popsáno, že licencovaný rozhodčí Hůla Radek ID 87070227 převzal ve 28. min. utkání dle PF. 
V ZoU však není zřejmé, kdo utkání rozhodoval do 28. minuty, a zda-li na základě těchto skutečností, 
byla dodržena dohoda o řízení utkání laikem.  
STK předává RO utkání k podání vysvětlení ke Komisi rozhodčích OFS Příbram. ŘO soutěže následně 
žádá Komisi rozhodčích o seznámení s výsledkem tohoto šetření.   
 
 
Mládež 
 
201921BC1A0903 SK Březnice 1918, z.s. – TJ Sokol Jesenice 
V ZoU není označeno zranění, které je popsáno ve zprávě RO. 
STK předává RO k projednání KR. 
 
201921BG1C0902 SK Petrovice, z.s. – TJ Sokol Jesenice 
Doručen NZoU dle podmínek stanovených RS.   
STK schvaluje výsledek dosažený na hřišti v poměru 2:10 a připsání 3 bodů členskému klubu TJ Sokol 
Jesenice, z.s. Bez poplatku. 
 
 



 
4/ Ostatní 
 
201921BA2B1105 TJ Sokol Sedlec – Prčice B z.s. – SK Obory, z.s. 
V ZoU je popsáno čerpání čekací doby na RO z důvodu předchozí delegace RO. 
STK schvaluje čerpání čekací doby a potvrzuje výsledek dosažený na hrací ploše v poměru 5:1 a 
připisuje 3 body do tabulky TJ Sokol Sedlec-Prčice B. 
 
201921BC1A0904 TJ Slavoj Obecnice – TJ Spartak Rožmitál p. Tř. 
V ZoU je popsáno čerpání čekací doby na RO a následného zahájení utkání RO laikem. 
STK schvaluje čerpání čekací doby a potvrzuje výsledek dosažený na hrací ploše v poměru 0:1 a 
připisuje 3 body do tabulky TJ Spartak Rožmitál p. Tř. 
 
5/ Změna soupisky 
 
V souladu s čl. 5 odst. 3 RS je provedena změna soupisky členského klubu TJ Sokol Rosovice, kdy je 
vyjmut hráč Gregorek Jakub ID 90052146 a nahrazen hráčem David Šandl ID 00050809 s platností od 
05. 11. 2019. 
 
6/ Sazebník pokut 

Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50, 100,-Kč  
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Nepotvrzení základní části členským klubem:  
Dospělí 500,-Kč, Dorost 300,-Kč st. žáci 250, ml. žáci 200, Přípravky 100,-Kč 
V zápise není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem: 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
Není uveden vedoucí družstva nebo hl. pořadatel 
Dospělí 500,-Kč, dorost, st. a ml. žáci 200, přípravky 50,-Kč, 100,-Kč 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny: 
 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí 
jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
 
Příští zasedání STK se uskuteční v úterý dne 12. 11. 2019. 

 

Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 


